
MITEN ILMOITTAUDUN MARTTOJEN KURSSILLE?  

Olemme siirtyneet verkkoilmoittautumiseen 17.8.2020 alkaen. Näin ollen kaikille kursseille ilmoittaudutaan 

vain verkon kautta. Verkon kautta voit ilmoittaa yhden henkilön kerrallaan. Jos maksat kurssin toisen 

puolesta, kirjoita kurssilaisen nimi oman nimesi sijasta. Lisätietoja -kohtaan voit lisätä maininnan, että 

maksat kurssin ko. henkilön puolesta. Näin osaamme yhdistää kurssilaisen oikeaan henkilöön.  

Jos kurssi on maksuton, ilmoittautumislomake aukeaa ilman maksumahdollisuutta.  

Maksullisilla kursseilla kurssipaikka vahvistuu vasta, kun kurssi on onnistuneesti maksettu. Maksulliselle 

kurssille ei voi ilmoittautua pelkästään varaamalla kurssipaikan. Näin ollen, jos et ole maksanut kurssia 

verkossa, mutta täytit ilmoittautumislomakkeen, paikkasi vapautuu uudelleen käyttöön. Tällöin sinun tulee 

ilmoittautua uudelleen ja maksaa kurssipaikkasi. 

Kurssipaikka on vahvistettu onnistuneeksi silloin, kun ilmoittautumisen jälkeen saat sähköpostiisi 

vahvistusviestin ”Olet ilmoittautunut tapahtumaan”. 

Toimi näin:  

Mene osoitteeseen www.martat.fi/pirkanmaa/tapahtumat 

➔ Klikkaa auki haluamasi tapahtuma 

➔ Ilmoittaudu tapahtumaan klikkaamalla ”Lisää osallistuja”. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.martat.fi/pirkanmaa/tapahtumat


Täytä seuraavaksi tietosi, punaisella tähdellä merkityt kohdat ovat pakollisia. Huomioithan, että 

ilmoittautua ei voi ilman toimivaa sähköpostiosoitetta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klikkaa Maksa / Pay. 

 

➔ Sivu ohjaa sinut valitsemaan haluamasi verkkopankin. 

 

 

 



Kirjaudu omilla verkkopankkitunnuksillasi maksamaan. 

➔ Kun olet maksanut, odota kunnes ohjelma siirtää sinut takaisin Martat.fi-sivulle. 

HUOM! Maksu ei mene läpi, jos poistut verkkopankistasi ennen kuin ohjelma on siirtänyt sinut 

automaattisesti takaisin Marttojen sivulle.   

Jos maksu ei ole onnistunut, ohjelma ilmoittaa virheestä.  

 

 

Kun maksu on onnistunut, saat sähköpostiisi vahvistuksen ”Olet ilmoittautunut tapahtumaan”. 

 

Jos sähköpostivahvistusta ei tule, todennäköisesti maksu on epäonnistunut. Tarkista tällöin ensiksi 

verkkopankistasi onko maksu mennyt läpi. Tarkista myös aina roskapostisi olisiko viesti mennyt 

roskapostiin.  

➔ Jos maksu ei ole lähtenyt tililtäsi, ilmoittaudu uudelleen ja maksa verkkopankissa.  

➔ Jos maksu on lähtenyt tililtäsi, ota yhteyttä toimistolle puh. 050 370 2139. 


